
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00054217-UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por el Área de Ciudadanía y Comunicación Estudiantil SAE - UNC,
referente a la realización del servicio de reparación y adecuación de los rodados
pertenecientes a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, en el marco del Programa
ESTUDIANDO SOBRE RUEDAS; 

Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución SAE Nº: RESOL-2020-14-E-UNC-SAE#REC se autorizó
la compra de insumos para la reparación y mantenimiento de los rodados
mencionados ut supra; 

Que se solicitaron tres (3) presupuestos para la contratación del servicio según
consta en el orden 38 del expediente de referencia, a las firmas MEDINA PABLO
EZEQUIEL, COFICO BIKE y ENRIQUE, siendo el de menor costo cotizado el
presentado por la firma MEDINA PABLO EZEQUIEL CUIT: 20383313644;

Que en el orden 9 la Dirección de Administración informa que existe disponibilidad
presupuestaria para afrontar el pago de mano de obra para la puesta a punto y
reacondicionamiento de los rodados pertenecientes al programa, por un valor de
Pesos Ciento Veintiséis Mil C/00/100 ($ 126.000,00), que serán afrontados con
fondos CGN Partida Presupuestaria Fuente 11 – Sub-Programa 01 – Actividad 05–
Inciso 3 de esta Secretaría;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR la realización del servicio de reparación y adecuación
de los rodados del Programa ESTUDIANDO SOBRE RUEDAS por la Firma



MEDINA PABLO EZEQUIEL.  

ARTÍCULO 2º: Autorizar a la Dirección de Administración a efectivizar el pago por
un importe de Pesos Ciento Veintiséis Mil C/00/100 ($ 126.000,00), a la Firma
MEDINA PABLO EZEQUIEL CUIT: 20383313644.

ARTÍCULO 3º: Impútese el egreso a la Partida Presupuestaria Fuente 11 – Sub-
Programa 01 – Actividad 05 – Inciso 3. 

ARTÍCULO 4º: Protocolícese. Comuníquese al Área de Ciudadanía y
Comunicación Estudiantil y a la Dirección de Administración. Cumplido, archívese.

eb


	numero_documento: RESOL-2021-56-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Miércoles 21 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-21T10:05:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-21T10:03:46-0300
	GDE UNC




